
 Yritysten ilmastotreffit Joensuun Tiedepuistolla
11.2.2025 

Tervetuloa Yritysten ilmastotreffeille oppimaan uutta kestävän yritystoiminnan
ratkaisuista ja löytämään uusia yhteistyökumppaneita oman organisaationne
kestävyystyön vauhdittamiseen!

Ilmastotreffit järjestetään tiistaina 11.2.2025 klo 12–16.15 Joensuun
Tiedepuistolla. Tapahtuman ohjelmassa on asiantuntijapuheenvuoroja ja
yritysesimerkkejä sekä osallistujien välinen matchmaking-osio. Esillä on myös
yritysten kestävyystyöhön tuke tarjoavia toimijoita ja hankkeita.

Puhujiin ja ohjelmaan voi tutustua ja tapahtumaan ilmoittautua
osoitteessa: www.businessmaker.fi/yritysten-ilmastotreffit
Mukaan ilmastotreffeille ovat tervetulleita kaikki kestävyystyöstä kiinnostuneet
yritykset ja aiheen parissa työskentelevät asiantuntijat.

Yritysten ilmastotreffit järjestävät yhteistyössä Joensuun kaupunki, Pohjois-
Karjalan Yrittäjät, Itä-Suomen yliopisto ja Business Joensuu.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan tästä

 

Vastuullisuuskysely

Haluamme kutsua yrityksesi mukaan edistämään vastuullista liiketoimintaa
Pohjois-Karjalassa vastaamalla lyhyeen kyselyymme. Kysely auttaa
kartoittamaan yleistä tietoisuutta teemasta, sekä sitä, miten vastuullisuus näkyy
yrityksissä ja millaista tukea ne tarvitsevat vastuullisuuden kehittämiseen.

Vastaamalla autat meitä löytämään tapoja tukea paikallisia yrityksiä
vastuullisuustyössä. Vastaaminen vie vain noin 10 minuuttia, ja voit vastata
halutessasi myös anonyymisti.
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Vastaa kyselyyn tästä

 

Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa:
Katsaus vuoteen 2024 

Yritysten vastuullisuustyö on sitoumus parempaan tulevaisuuteen. Pohjois-
Karjalan yritykset ovat mukana edistämässä maakunnan kestäviä tavoitteita
konkreettisin teoin, ympäristön, ihmisten ja yhteiskunnan hyvinvointia silmällä
pitäin. 

Mitä tapahtui vuonna 2024? 

Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa-hanke on nyt edennyt puoliväliin
kolmivuotisen projektin aikataulussa. Vuoden 2024 aikana olemme keskittyneet
erityisesti yritysten tarpeisiin vastaaviin työpajoihin, seminaareihin ja tietoiskuihin.
Näiden tapahtumien kautta on tuettu yrityksiä vastuullisemman liiketoiminnan
kehittämisessä. 

Työpajat, tietoiskut ja seminaarit 

Vuoden aikana järjestimme yhteensä 24 tapahtumaa eri puolilla Pohjois-Karjalaa.
Tapahtumat käsittelivät muun muassa ympäristövastuuta, sosiaalista vastuuta,
hallinnollista vastuuta sekä vastuullisuusviestintää ja kestävyysraportointia. 

Tarjosimme yrityksille

työpajapäiviä yritysvastuusta Kiteellä, Ilomantsissa, Pyhäselässä, Liperissä,
Kontiolahdella, Tohmajärvellä, Juuassa, Joensuussa, Lieksassa ja Nurmeksessa.
Vastuullisuusviestinnästä ja kestävyysraportoinnista Joensuussa keväällä ja
syksyllä. 

teemaseminaareja, joissa aiheena olivat vastuullisuusvaatimukset julkisissa
hankinnoissa ja rahoituksissa. Nämä tapahtumat toteutimme Joensuun kaupungin
Ilmastohankkeen kanssa, jossa rahoittajien edustajina olivat mukana Nordea ja ELY-
keskus.  

tietoiskuja sosiaalisesta vastuusta, järjestimme jaksamisen, kestävän johtamisen ja
hyvinvoiva työilmapiirin aiheista yhdessä Nuorten Yrittäjien kanssa, Joensuussa. 

lisäksi kehittämisohjelmamme tarjosi yritysvastuu-työpajan päättäjille ja
yritysneuvoille Maaseutuparlamentissa, Nurmeksessa syksyllä.  

Kehittämisohjelma kannustaa 

Työpajapäivien, seminaarien ja tietoiskujen välillä osallistujilla on mahdollisuus
osallistua Suomen Yrittäjien "Erotu vastuullisuudella" -verkkokoulutukseen, joka
tarjoaa syvällisempää oppia vastuullisuuden eri teemoista. 

Lisäksi osallistujille tarjoamme ”Torstaikanava"-keskusteluja Teamsin kautta
torstaisin klo 15–16. Torstaikanava tarjoaa mahdollisuuden keskustella
vastuullisuuden eri alueista syvällisemmin ja saada lisätukea työpajoihin liittyvissä
aiheissa. 

https://forms.gle/uvCYEsGTVTqzbkZH8
https://forms.gle/uvCYEsGTVTqzbkZH8
https://forms.gle/uvCYEsGTVTqzbkZH8
https://forms.gle/uvCYEsGTVTqzbkZH8
https://me.yrittajat.fi/vastuu-kannattaa
https://me.yrittajat.fi/vastuu-kannattaa


Vuoden 2024 aikana yrityksille myönnettiin "Vastuu kannattaa" -osaamismerkkejä,
jotka osoittavat yrityksen panostukset vastuullisuuteen. Osaamismerkki on saanut
kiitosta, sillä se tarjoaa konkreettisen tavan tunnistaa vastuulliset yritykset ja
heidän edistymisensä kestävämmän liiketoiminnan alueella. Osaamismerkkejä
jaamme taas vuonna 2025. 

Vastuullisuutta edistettiin vuoden aikana myös laajemmin julkaisemalla
blogikirjoituksia, uutiskirjeitä, lehtikirjoituksia sekä uutisia ja päivityksiä sosiaalisen
median kanavissa. Näiden viestintätoimenpiteiden avulla vastuullisuuden merkitys
ja hyödyt tuotiin esille koko Pohjois-Karjalan yrityskentälle.

Vuoden 2024 koulutuspalaute

Vuoden 2024 koulutukset ovat saaneet erittäin myönteistä palautetta. Osallistujat
kiittivät erityisesti asiantuntevia kouluttajia, ajankohtaisia sisältöjä,
verkostoitumismahdollisuuksia ja käytännönläheisiä työkaluja yritysten
vastuullisuuden kehittämiseen.

Koulutukset inspiroivat osallistujia ja auttoivat konkretisoimaan vastuullisuusasiat
selkeiksi tavoitteiksi, joilla on suora vaikutus yritystoimintaan. Positiivinen ilmapiiri
ja hyvät keskustelut lisäsivät koulutuspäivien arvoa, ja monet saivat uusia ideoita
ja intoa viedä vastuullisuusasioita käytäntöön.

Palautteiden mukaan vastuullisuusaihe on osallistujien keskuudessa kasvattanut
merkitystään, ja erityisesti konkreettisia tekoja Pohjois-Karjalasta toivotaan lisää. 

Kiitos osallistujille, kouluttajille ja yhteistyökumppaneille! 

Kiitämme lämpimästi kaikkia työpajoihin, tietoiskuihin ja seminaareihin
osallistuneita yrittäjiä sekä kouluttajia ja yhteistyökumppaneita.
Kouluttajinamme vuoden 2024 aikana toimivat: Lietsu Palvelut Oy, Cordial
Communications Oy, Aurana Oy, Lakitoimisto Kunnes Oy, sekä JTT Audit
Oy.
Vuoden 2024 aikana otimme suuria askeleita kohti vastuullisempaa
liiketoimintaympäristöä Pohjois-Karjalassa. 

Jatkamme työskentelyä tämän tärkeän teeman parissa myös vuonna 2025, jolloin
otamme käsittelyyn uusia aihealueita kuten kiertotalous ja
kestävyysraportointi. Seuraa uutiskirjeitämme ja pysy mukana edistämässä
vastuullista yritystoimintaa. 

 

Seuraa meitä somessa!
Pysy ajan tasalla vastuullisuusaiheista ja hankkeemme ajankohtaisista

tapahtumista seuraamalla meitä sosiaalisessa mediassa!

Löydät meidät Facebookista, Instagramista sekä verkkosivuiltamme.

 

Kiitos kuluneesta vuodesta ja rauhallista joulua!
Toivotamme teille rauhallista joulun aikaa ja menestyksekästä uutta vuotta 2025.
Tavataan jälleen ensi vuonna vastuullisuuden teemojen parissa!
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Vastuu kannattaa - Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa -hanke on Euroopan unionin osittain
rahoittama hanke.
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